DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DE SABERES
NAS PRÁTICAS CORPORAIS NO IFMS/CG: UMA EXPERIÊNCIA DE INVESTIGAÇÃO
DA UNIDADE TEMÁTICA JOGOS E BRINCADEIRAS A PARTIR DA METODOLOGIA DA
PROBLEMATIZAÇÃO de autoria de LUIS EDUARDO MORAES SINESIO, RAFAEL
BRUNO PERES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112339

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112339